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RELACIÓN DE TUTORES 
 

No. Personal Docente Correo Institucional 

1 Alarcón Hernández Fausto falarcon@tese.edu.mx 

2 Alvarado Cruz Miguel Ángel maalvarado@tese.edu.mx 

3 Bautista Alvarado Raymundo rbautistalvarado@tese.edu.mx 

4 Castro López Fidel fcastro@tese.edu.mx 

5 Cortes Ayala Juan jcortes@tese.edu.mx 

6 Coss Alarcón Miguel Ángel mcoss@tese.edu.mx 

7 Cruces López María de Lourdes S. maria@tese.edu.mx 

8 Del Valle Reyes Araceli adelvalle@tese.edu.mx 

9 Gil Mejía Rafael rgil@tese.edu.mx 

10 González Bañales Ma. Teresa tbanales@tese.edu.mx 

11 Jaimes Serrano Daniel djaimes@tese.edu.mx 

12 León Domínguez Ma. Cristina mleon@tese.edu.mx 

13 Martínez Romero David dmartinez@tese.edu.mx 

14 Mercado Hernández Miguel hmercado@tese.edu.mx 

15 Miranda Castillo Juan Carlos jcmirandac@tese.edu.mx 

16 Osorio Ramírez Héctor hosorio@tese.edu.mx 

17 Pazos Rodríguez Gerardo gpazos@tese.edu.mx 

18 Pech Carmona Jaime Humberto jpech@tese.edu.mx 

19 Ramírez Rivero Darío dariorr@tese.edu.mx 

20 Silva Martínez Antonio asilva@tese.edu.mx 

21 Torres Concha Raúl raultorres@tese.edu.mx 

22 Valdez Alemán Eva evaldez@tese.edu.mx 
 
 
 
 


